- 1 -

市市场监管局关于批准发布《老年食堂建设
和服务规范》等5项地方标准的公告

公告﹝2023﹞2 号

根据《浙江省标准化条例》和《宁波市地方标准管理办法》

的规定，宁波市市场监督管理局批准发布《老年食堂建设和服务

规范》等 5项地方标准，现予公告。

宁波市市场监督管理局

2023 年 2月 20 日

- 2 -

浙江省宁波市地方标准公告目录

序号 标准号 标准名称 替代标准号 发布日期 实施日期

1 老年食堂建设和服务规DB3302/T 1139-2023 范 2023-02-21 2023-03-21

2 菜市场经营管理规DB3302/T 1140-2023 范 2023-02-21 2023-03-21

3
海马齿浮床净化养殖尾水

技术规
DB3302/T 205-2023

范
2023-03-22023-02-21 1

4 DB3302/T 206-2023 2023-03-22023
海水池塘养殖尾水“藻贝

植”处理技术规范
-02-21 1

5
埋栖型双壳贝类平面流中

间培育技术规
DB3302/T 207-2023

范
2023-03-22023-02-21 1

宁波市市场监督管理局办公室 2023 年 2月 20 日印发

	市市场监管局关于批准发布《老年食堂建设
	和服务规范》等5项地方标准的公告